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Nr: DZ/PZP/3/2018/12

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczacych tresci
dokumentacji przetargowej na budowe instalacji hydrocyklonéw zawiesiny
gipsowej wraz ze zbiornikiem buforowym oraz hydrocyklonéw sSciekéw na
instalacjach absorberéw 10S -,Instalacja hydrocyklonéw” (numer
postgpowania przetargowego DZ/PZP/3/2018).

Dziatajac zgodnie z zasada przejrzystego i obiektywnego podejécia do
przetargu ijawnosci przetargu, udzielamy nastepujacych wyjaénief
dotyczacych dokumentacji przetargowej na Instalacje hydrocyklonéw.

Pytanie nr 76. 1.Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci zapiséw SIWZ:

Zapis ,albo réwnowazne kwalifikacje uzyskane w innych panstwach
cztonkowskich  Unii  Europejskief oraz posiadajacy co najmniej
dziesigcioletnie dos$wiadczenie, w tym w ostatnich 5 latach byt autorem
projektu  budowlanego i/lub wykonawczego na podstawie, ktérego
zrealizowano i oddano do uzytkowania instalacje technologiczng o
podobnym zakresie”, znajdowat sie w podpunkcie dotyczacym wymagarn
dia Inzyniera gwarancyjnego. Odpowiedzia na pytanie nr 3 i 4 z dnia
19.04.2018 r. Zamawiajacy zmienit zapisy dot. inzyniera gwarancyjnego
m.in. poprzez usunigcie wskazanego zapisu.

Natomiast w odpowiedzi na pytanie 59 wskazane jest, ze powyzszy zapis
nalezy odnies¢ do projektantéw we wszystkich branzach. Czy tym samym
Zamawiajacy przywraca usuniety zapis?

Prosimy o informacje, ktére wymagania sq wigzace dia Wykonawcow?.
OdpowiedZ nr 76. Zamawiajacy udzielit odpowiedzi na to pytania w
odpowiedzi nr 59,
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Pytanie nr 77. Zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ , Zamawiajacy
jest obowigzany udzieli¢ wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pdzniej niz na
6 dni przed uplywem terminu skladania ofert” oraz w zwiazku z
udzieleniem odpowiedzi z dnia 01.06.2018 r. prosimy o przesuniecie
terminu skladania ofert.

OdpowiedZ nr 77. Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu
sktadania ofert, poniewaz termin zadawania pytan zgodnie z pkt. 14.1

SIWZ czesc I juz uplynal.
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